PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28/02/2021

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER EDMOND
MBIEMER NDOU
ATESI KOL

AMESI LINDITA
DATELINDJE 06.05.1990
VENDLINDJE SHKODER
VENDBANIM SHKODER
NR. D JO0508121N

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonj¢ nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
VBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

7 Une ife nénshkruari EDMOND NDOU, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pé&rbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pé&r verifikimin e ¢gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i € dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

t€ pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT -

1. A Jem dénuar ndon (éhere me vendim gly_q or té formés sé preré nga njé autoritet
7 :

o [ 1 w0 [x

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qjvgésor jopérfundimtar nga njé autoritet giyqésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

g‘}LfV»\"Y"’\D/ ’V% Q‘/“’k f ’ e
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3.

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nqga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

1 Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

4.

PO

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

Jo X

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

5.

PO

A é8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

ﬂym’*\o/ Vq/‘?&""k /
Z
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PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave t& emigracionit gé
kané t& béiné me rrequllfat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé terrifor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies

Ppo [ ] Jo [ «x

Elongrne] oo/
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

. Qytetidhe |~ -Arsyeja débimit | -
. Shteti kukeni |~ - | d8
S jetaar e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO | «x

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo &
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kéié Formular.

C%j‘y\a e / Mé é "\—L / " —
=
(emér. mbiemér,nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi t& akleve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t€ Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Q/FY‘()’?LO/ - //OZQ/{‘L 2
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Atésia; KOL

Mbiemér: NDOU
Datélindja: 06.05.1990
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér Deputet ne zg; edhj et per Kuvendln 1@ dates 25 04 2021 zonén zg] edhore Qarku
Shkoder. Ui ' ' ' ' 3

Arsimi: ILARTE 5
2018-2019 Avokature

2012- 2014 Master shkencor “E DREITE KUSHTETUESE DHE ADMIN]STRATIVE
Unwersrtetl “LUIGJ GURAKUQI” Shkodeér.

2009-2012 Bachelor Fakulteti: “DREJTESISE” Umversﬂetl “LUIGJ GURAKUQI” Shkoder
2006-2009 Gjlmnan “AT PJETER MESHKALLA” Shkodér

Ekspenenca né puns: :

a) 2018-Ng vazhdim drejtor “Media Nord” sh.a. ' o

b). PRILL 2017- Ng vazhdim regpstrues prané Zyres Vendore t& Regjlstrlmlt e Pasurwe té
~ Paluajtshme Shkoder

c) 2015-2017 Perg;eg]es i regjistrimit ﬁllestar prang Zyré Vendore te Reg]lstnnnt te
Pasurive 16 Paluajtshme Shkodér.

d) 2013-2015_ Speclallst prane Zyrés Vendore % Reg] 1str1rmt te Pasurlve e Palua]tshme
Shkoder, . " o . . ,

Kualifikimi:
2019- Avokat

2014- Jursit S S

2014- Déshmi aftésic Gjuhé ¢ huaj ANGLISHT (EDEXCEL CEF A2)

2010- Déshmi aftésie Gjuhé e huaj ITALISHT (UNIVERSITA PER STRANIERI DI
PERUGIA) CVCL - CENTRO PER LA VALUTAZIONE E LA CERTIFICAZIONE
LINGUISTICA

2009- Déshmi afigsie pérdorimi programeve kompjuterike t& paketés Microsoft Office 2003
(TECHNO-SOFT)

Model | miratuar me Udh&zimin e Komistonerit Shtetdror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat 23.12,2020
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Aktivite shogérore dhe politike:

2020- Ambasador i pages Founder Global President GSFEN

2018- N¢ Vazhdim kordinator i Qarkut Shkodér “Levizja Socialiste pér Intégrim”

2017- Kandidat pér deputet Qarku Shkoder “Lev1z1a Socialiste pér Intégrim”

2017- Né vazhdim anetaré i K0m1tet1t drejturs kombetar “LeV1ZJa Somahste pér Integrim”™
2016-N¢ vazhdim kryetar i ra]omt nr3, Levxzja Soclahste per Integnm Bashk1a Shkodér.
2012 Ng Vazhdzm anetare i partlsé “Lev1ZJa Socialiste per Integrun” Bashkla Shkoder

Shénim:

. Arsm:u eksperlenca 8 pune kuahﬁkzml dhe aktivitetet duhen te rendrcen nga mé i
vonshm1 n¢ me t¢ hershmin;

L cv duhet & piotesohet dhe firmoset nga kandidati,

° CV sﬂlet ne KQZ né Ieter dhe eIektromklsht né format pdf nga pa_rtla 0se komlteu
- -msmetar -

. EDMOND NDOU
g /x, |

fele e _________________ - |

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



